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Жените од замокот Лафајет

Стефани Дреј

Сложено исткаен и моќно раскажан, „Жените од замокот Лафајет“ е роман за должноста и надежта, за љубовта и храброста, за силата што ја наследуваме од оние што биле пред нас.




Категории: Историски, Романи




ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ
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На маса со волкот

Розела Посторино

Интернационалeн бестселер заснован на мрачна вистинска приказна што покренува провокативни прашања за соучесништво, вина и преживување.




Категории: Драма, Историски, Трилер




ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ
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Клубот на убиства
во четврток

Ричард Осман

Брилијантна четворка со неколку скриени трикови во ракавите; Жена полицаец со својот прв голем случај; Брутално убиство.




Категории:  Драма, Трилер




ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ
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Ноќниот портрет

Лаура Морели

Возбудлив историски роман за создавање

на една од најпознатите слики на Леонардо

да Винчи, Портретот на дамата со хермелин

и жената што се бореше да го спаси портретот

од нацистичкото уништување за време на

Втората светска војна.




Категории: Драма, Живот, Историски, Љубовен




ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ
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Море од спомени

Фиона Валпи

Кога Кендра првпат ја посетува

својата болна баба, таа ја замолува

да ја запише нејзината приказна,

пред да ја заборави…




Категории: Драма, Живот, Љубовен




ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ
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		Популарни категории
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 ТОП 5 
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		Сестрите Романови
		Од						Хелен Рапапорт
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		Покана за Прованса
		Од						Елизабет Адлер
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		Царицата Романова
		Од						К.В.Гортнер
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		Исповедите на Катерина Медичи
		Од						К.В.Гортнер
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		Тетовирачот од Аушвиц
		Од						Хедер Морис
						




Популарно
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			Мојот живот, мојата судбина
		
									350 ден.	
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			Странецот во мојот дом
		
									450 ден.	
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			Петтото годишно време
		
									350 ден.	
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			Островот со скриеното богатство
		
									100 ден.	
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			Од длабочините на морето
		
									990 ден.	









	Празничната сезона е подобра со книга



Има нешто магично… #ВоСветотНаКнигите




	
			



	
		Најново
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					МОЈОТ НЕПОКОР – колумни

					Трифун Костовски
			

	550 ден.

Брз преглед		
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					НЕКА СНЕЖИ

					Бет Моран
			

	520 ден.

Брз преглед		
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					РЕЦЕПТОТ ЗА НАДЕЖ

					Фиона Валпи
			

	490 ден.

Брз преглед		
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					НОВОГОДИШНАТА МИСТЕРИЈА НА ЏУЏИЊАТА

					Џеронимо Стилтон
			

	290 ден.

Брз преглед		
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					ЗАВЕТОТ НА КРАЛИЦАТА

					К.В.Гортнер
			

	550 ден.

Брз преглед		
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					ЗАГОВОРОТ НА ТУДОРИТЕ

					К.В.Гортнер
			

	550 ден.

Брз преглед		

	




	
		Наш избор
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					Париз за еден и други приказни

					Џоџо Мојес
			

	450 ден.

Брз преглед		

	




						
	 
	
		Култура од мали нозе
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					НОВОГОДИШНАТА МИСТЕРИЈА НА ЏУЏИЊАТА

					Џеронимо Стилтон
			

	290 ден.

Брз преглед		
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					Леле, леле, снема струја!

					Џеронимо Стилтон
			

	290 ден.

Брз преглед		
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					С.О.С. – Ѓубре насекаде

					Џеронимо Стилтон
			

	290 ден.

Брз преглед		
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					Мистеријата на рубинот от ориентот

					Џеронимо Стилтон
			

	250 ден.

Брз преглед		

	




		

	
				
		
						
				[image: ]
			

			
											

		
		
		
					Глушец во Африка

					Џеронимо Стилтон
			

	250 ден.

Брз преглед		
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					Богатството на мрачната шума

					Џеронимо Стилтон
			

	290 ден.

Брз преглед		

	




						
	 







	Клуб на читатели






Зачленете се и добијте автоматски 10% попуст на целиот асортиман на веб-сајтот. Регистрирајте се уште денес и веднаш започнете со пазарење по пониски цени.




	
		ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ	












	ПОСЛЕДНИ НОВОСТИ 





	
			





	
		
				
					
												
							Vulkan Vegas Promotion Program Code Januar 2024: Erst Wenn Zu 1000 Bonus
							

																						
									Diese Requirements sind in eben dieser Regel alphanumerische Kombinationen, die Spieler während des Einzahlungsvorgangs oder aber in das dafür vorgesehene…

								

														Прочитај повеќе... 
													

					

				


				
				
					
													
								
									[image: ПОВТОРНО ВО ПРОДАЖБА „Никаде без ќерка ми“ од Бети Махмуди со Вилијам Хофер]

									

								

							
												
							ПОВТОРНО ВО ПРОДАЖБА „Никаде без ќерка ми“ од Бети Махмуди со Вилијам Хофер
							

																						
									Филмуваната вистинска приказна за борбата на една мајка за своето дете повторно е на полиците #ВоСветотНаКнигите. По барање на читателите…

								

														Прочитај повеќе... 
													

					

				


				
				
					
													
								
									[image: Претставување на „8/4” од Сашо Димоски]

									

								

							
												
							Претставување на „8/4” од Сашо Димоски
							

																						
									Првото претставување на книгата „8/4” од Сашо Димоски ќе биде со изведбата на претставата „Сестрите Прозорови”, чиј коавтор е, на…

								

														Прочитај повеќе... 
													

					

				


				
				
					
													
								
									[image: Разговор со К. В. Гортнер за „Заветот на кралицата“]

									

								

							
												
							Разговор со К. В. Гортнер за „Заветот на кралицата“
							

																						
									Зошто се одлучивте да пишувате за Изабела од Кастилија? За првпат бев маѓепсан од Изабела додека ја пишував мојата прва…

								

														Прочитај повеќе... 
													

					

				


				
				
					
													
								
									[image: Која била Изабела од Кастилија? Главниот лик во „Заветот на кралицата“ од К.В.Гортнер]

									

								

							
												
							Која била Изабела од Кастилија? Главниот лик во „Заветот на кралицата“ од К.В.Гортнер
							

																						
									Секој што ќе се нафати да истражува за Изабела од Кастилија (попозната кај пошироката публика како Изабела) ќе биде истовремено…

								

														Прочитај повеќе... 
													

					

				


				
				
					
													
								
									[image: Нов наслов во светот на книгите „Животната приказна на Цилка“ од Хедер Морис]

									

								

							
												
							Нов наслов во светот на книгите „Животната приказна на Цилка“ од Хедер Морис
							

																						
									НЕЈЗИНАТА УБАВИНА Ѝ ГО СПАСИ ЖИВОТОТ, НО Ѝ ЈА ОСУДИ. Цилка имаше само шеснаесет години кога беше однесена во концентрациониот логор…

								

														Прочитај повеќе... 
													

					

				


				
				
					
													
								
									[image: Нов наслов во светот на книгите „Нормални луѓе“ од Сали Руни]

									

								

							
												
							Нов наслов во светот на книгите „Нормални луѓе“ од Сали Руни
							

																						
									НОРМАЛНИ ЛУЃЕ е роман за моќта на привлекувањето, за пријателството и за љубовта помеѓу луѓето. Приказната започнува од првиот разговор…

								

														Прочитај повеќе... 
													

					

				


				
				
					
													
								
									[image: Промоција на „Моето патување во Фантазија“]

									

								

							
												
							Промоција на „Моето патување во Фантазија“
							

																						
									Денес, во просториите на Владата на Република Северна Македонија беше промовирана збирката раскази и песни „Моето патување во Фантазија“, која…

								

														Прочитај повеќе... 
													

					

				


				
	




	
		ВИДИ ГИ СИТЕ НАПИСИ	
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											Попусти

									


							
				
					
																					
																		

											Е-шопинг

									


							
				
					
																					
																		

											Поддршка
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		ВО СВЕТОТ НА КНИГИТЕ	










	Култура





	
ул. „Македонија“ бр. 33, Скопје






	
+389 2 3296 763






	
info@kultura.com.mk





			
			
		

			
			
		

	



	
		НЕШТО ЗА НАС

		
	

За нас
Клуб на читатели
Книжарница Култура
Продажна мрежа
Електронски билтен
Контакт со нас




	
		ИНФОРМАЦИИ

		
	

Услови за користење
Политика за приватност
Лични податоци
Политика за колачиња
Ограничување на одговорност
Информации за испорака
Интернет плаќање
Безбедност









2021 © Култура — Сите права задржани.
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		Управување со согласноста за колачиња

		
			









		
			За да Ви овозможиме персонализирано корисничко искуство на веб-сајтот, користиме технологии како „колачиња“ за складирање на и/или пристап до информации за Вашиот уред. Давањето согласност за користење на овие технологии ќе ни овозможи да процесираме податоци што не Ве идентификуваат директно, но ја подобруваат работата на нашиот веб-сајт. Недавањето согласност или повлекувањето на согласноста може негативно да влијае на одредени карактеристики и функции на веб-сајтот.

			
			
				
					
						
							Функционални

							
								
									
									Функционални
								

								Секогаш активни							

							

						

					
					
						Техничкото складирање или пристап е стриктно неопходно за легитимната цел да се овозможи користење на одредена услуга експлицитно побарана од претплатникот или корисникот, или со единствена цел да се изврши пренос на комуникација преку електронска комуникациска мрежа.
					

				

				
					
						
							Преференции

							
								
								Преференции
							

							

						

					
					
						The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
					

				

				
					
						
							Статистики

							
								
								Статистики
							

							

						

					
					
						Техничкото складирање или пристап што се користи исклучиво за статистички цели.
						Техничкото складирање или пристап што се користи исклучиво за анонимни статистички цели. Без судски налог, доброволна согласност од страна на Вашиот интернет провајдер (компанијата преку која користите интернет) или дополнителни записи од трета страна, информациите складирани или добиени само за оваа намена обично не можат да бидат искористени за Ваша идентификација.
					

				

				
					
						
							Маркетинг

								
									
									Маркетинг
								

							

						

					
					
						Техничкото складирање или пристап е потребно за креирање кориснички профили за испорака на реклами, или за следење на корисникот на веб-сајтови за слични маркетиншки цели.
					

				
			

					


		
			Manage options
			Manage third parties
			Manage vendors
			Прочитајте повеќе за овие намени
					


	


	
		Прифаќам
		Одбивам
		Види подесувања
		Зачувај подесувања
		Види подесувања
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Подесувања за колачиња




	

	
		
			
				X
			

			

		

	



        

            

            
            


    
    


    
        
            Кошничка        
    

    
        

        
        
            






	
	


	
	


	
    	
	Кошничката е празна.
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				Најава

			
						
				Корисничко име или е-пошта *
				
			

			
				Лозинка *
				
			

			
			
								
					 Запомни ме (користи колачиња)				
				
			

			Ја заборавивте лозинката?
					

				
			
				Регистрација

			

			
			
			
				Корисничко име *
				
			

						
			
				Адреса на е-пошта *
				
			


						
			
				Лозинка *
				
			


			
			
			Анти-спам


			Вашите лични податоци ќе се користат за поддршка на Вашето искуство на овој веб-сајт, за управување со пристапот на Вашата корисничка сметка и за други цели опишани во нашата Политика за приватност.


			
			
								
			


			
		

				
	


